



Hørsholm Erhvervs  
Netværk

## ÅRSRAPPORT 2025

CVR. 37 42 98 99

### **Årsrapportens godkendelse**

Således forelagt og vedtaget på foreningens ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

### **Dirigent:**

Jørgen Søndergaard

## INDHOLD

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Foreningsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors påtegning	6
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## FORENINGSOPLYSNINGER

### Foreningen

HEN-Hørsholm Erhvervs Netværk  
c/o Frivilligcenter  
Rungstedvej 1C  
2970 Hørsholm

E-mail: info@hen.dk  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Tine Junget, formand  
Klaus Fænø, næstformand og kasserer  
Erik Fraas  
Tino Thorsøe  
Jonas Busekist

### Revision

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm

## LEDELSESBERETNING

### Foreningens navn

Foreningens navn er HEN – Hørsholm Erhvervs Netværk.

### Foreningen formål

Hen's primære formål er at skabe relationer mellem erhvervsvirksomheder i Hørsholm og omegn med henblik på at fremme rammerne for vidensdeling, erfaringsudveksling og sparring med det formål, at skabe værdi for medlemmerne. Herudover er formålet at være bindeled og talerør mellem erhvervslivet og Hørsholm Kommune med henblik på at forbedre rammevilkårene for at drive virksomhed i Hørsholm Kommune. Endelig skal HEN arbejde aktivt på erhvervsfremmende aktiviteter, der kan fremme iværksætteri og vækstvirksomheder.

### Kommentar til årets resultat og den økonomiske stilling

Bestyrelsen har i 2025 arbejdet videre ud fra de erfaringer, vi har fået af de afholdte medlemsmøder og den positive feedback.

Vi i bestyrelsen synes, at 2025 igen blev et rigtigt godt år; vores medlemsmøder har været godt besøgte, ligesom vi har fået mange nye medlemmer.

Vi har holdt 11 medlemsmøder med faglige indlæg, medlemspræsentationer og netværk:

- Nytårskur samt indlæg af Claus Alvdahl Hansen, Trommen, 29. januar 2025.
- Medlemsmøde med foredrag af Klaus Weile, Trommen. 26. februar 2025.
- Generalforsamling med indlæg af Søren Rommelhoff, Karlebo Bokseklub, Kokkedal Golfklub, 27. marts 2025.
- Medlemsmøde med indlæg fra Eva Elisabeth Roland fra Digitaliseringsstyrelsen, Nivå Golfklub, 29. april 2025.
- Medlemsmøde med indlæg fra Benjamin Bosman Eg, HUIs klubhus, 27. maj 2025.
- Sommerarrangement hos Copenhagen Polo Club Show-kamp og indlæg fra Christian Green, 16. juni 2025.
- Eftersommer arrangement hos CEC Event, Ved Møllen, Hørsholm 28. august 2025.
- Medlemsmøde med indlæg af Jesper Ulsø, My Beautiful Gallery, 23. september 2025.
- Medlemsmøde med indlæg af Erik Fraas og Bent Rønne om AI-workshop, nyt præsentationsprincip, Kokkedal Golfklub. 29. oktober 2025.
- **Medlemsmøde med indlæg af Kent Bredahl, ”kundeblind”, Kokkedal Golfklub, 20. november 2025.**
- Julehygge på VinBar nr 43, 16. december 2025.

## **LEDELSESBERETNING**

HEN har også været repræsenteret i Kommunens Erhvervsråd og i By-samarbejdet.

Bestyrelsen har holdt 10 bestyrelsesmøder i 2025

Året udviser et resultat på kr. -9.479. Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 243.215 og en egenkapital på kr. 234.376.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

	Note	2025	2024
<b>INDTÆGTER</b>	1	<b>110.714</b>	<b>133.100</b>
Foredrag/medlemsmøder mv.	2	-85.811	-83.878
Administrationsomkostninger	3	-34.501	-36.730
<b>ÅRETS RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-9.598</b>	<b>12.492</b>
Renter bank, kreditorer m.v.		119	646
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-9.479</b>	<b>13.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.479	13.138
<b>Disponeret</b>		<b>-9.479</b>	<b>13.138</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

### AKTIVER

	Note	2025	2024
Tilgodehavende medlemmer		5.500	1.000
Andre tilgodehavender	4	6.545	7.501
Forudbetalte omkostninger		6.304	6.189
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.349</b>	<b>14.690</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>224.866</b>	<b>236.965</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>243.215</b>	<b>251.655</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>243.215</b>	<b>251.655</b>

### PASSIVER

		2025	2024
Egenkapital 1. januar		243.855	230.717
Årets resultat		-9.479	13.138
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>234.376</b>	<b>243.855</b>
Øvrige skyldige omkostninger	5	8.839	7.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.839</b>	<b>7.800</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>8.839</b>	<b>7.800</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>243.215</b>	<b>251.655</b>

## NOTER

	2025	2024
<b>1 Indtægter</b>		
Kontingenter	110.000	133.100
Andet salg	597	0
Rykkergebyrer m.v.	117	0
	<b>110.714</b>	<b>133.100</b>
Årligt medlemskontingent pr. medlem	2.000	1.500 - 2.000
<b>2 Foredrag/medlemsmøder mv.</b>		
Foredragsholdere	0	0
Gaver til foredragsholdere m.v.	1.095	976
Lokaleleje medlemsmøder	2.960	2.112
Forplejning til medlemsmøder	81.756	80.790
	<b>85.811</b>	<b>83.878</b>

## NOTER

	2025	2024
<b>3 Administrationsomkostninger</b>		
Bestyrelsesmøder	4.922	2.768
Forsikringer	2.456	2.372
Kontingenter	200	200
Kontorartikler, gaver og småanskaffelser	5.021	0
Porto og gebyr	3.126	2.833
Opbygning af hjemmeside, hosting m.v.	6.451	5.790
Realiseret og hensat tab på debitorer	-2.000	8.400
Revisor	6.000	6.000
Bogføringsassistance	4.675	5.100
Regnskabsprogram, Dinero	3.650	3.267
	<b>34.501</b>	<b>36.730</b>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Moms	6.545	7.501
	<b>6.545</b>	<b>7.501</b>
<b>5 Øvrige skyldige omkostninger</b>		
Skyldig revisorhonorar	6.000	6.000
Bogføringsassistance	2.800	1.800
Anden gæld	39	0
	<b>8.839</b>	<b>7.800</b>